[image: 建筑大学文头2-01]

[bookmark: 文件编号]校函〔2020〕41号

[bookmark: 文件标题]关于2020年办公耗材及复印纸定点采购的通知

校属各单位：
为严格我校经费管理，规范办公耗材购置行为，已通过招标和商城竞价选出服务单位，现将具体事宜通知如下：
一、定点采购的办公耗材品类包括：墨盒、硒鼓、碳粉、复印机耗材、多功能一体机耗材及办公设备维修服务等。
1、办公用品定点供应商：合肥泰好乐电子科技有限公司，联系人：吴然柱，联系电话：13655605729。
2.服务期限：自2020年5月10日至2021年5月9日。二、复印纸定点采购
1、定点采购的复印纸包括：复印纸。
2、复印纸成交商品名称：蓝晨光多功能A4 复印纸70g  8包/箱 ，成交价格为120元/箱。复印纸供应商：安徽省卓瑞商贸有限公司，联系人：艾传宝，联系电话：13956949874。
三、校属各单位办公耗材采购，均须在定点供应商处采购，非定点采购的办公耗材一律不予报销。

特此通知。

安徽建筑大学
                     2020年5月8日

image1.jpeg